



आज मिति २०८२।०८।२२ गते (ने.स.११४६ थिलागां चतुर्थी) सोमबारका दिन विहानको ८:३० बजे अन्नपूर्ण गाउँपालिका म्याग्दीको गाउँ कार्यपालिकाको आ.व. २०८२/८३ को आठौँ बैठक गाउँपालिका अध्यक्ष श्री भारत कुमार पुनको अध्यक्षतामा तपसिलको उपस्थितिमा सम्पन्न भयो।

तपसिल :

नाम थर	पद	हस्ताक्षर
भारत कुमार पुन	अध्यक्ष	
दिवा कुमारी तिलिजा पुन	उपाध्यक्ष	
दिलिप कुमार गर्बुजा	सदस्य(वडा नं. १ अध्यक्ष)	
ओम प्रसाद फगामी	सदस्य(वडा नं. २ अध्यक्ष)	
रमेश पुर्जा	सदस्य(वडा नं. ३ अध्यक्ष)	
लोक बहादुर फगामी	सदस्य(वडा नं. ४ अध्यक्ष)	
राजेश तिलिजा पुन	सदस्य(वडा नं. ५ अध्यक्ष)	
राम बहादुर खड्का	सदस्य(वडा नं. ६ अध्यक्ष)	
मङ्गलन पुर्जा पुन	सदस्य(वडा नं. ७ अध्यक्ष)	
खम बहादुर गर्बुजा पुन	सदस्य(वडा नं. ८ अध्यक्ष)	
देव कुमारी पुन	सदस्य	
गेम माया पुन	सदस्य	
आशा गुरुङ्ग	सदस्य	
विष्णु कुमारी गर्बुजा	सदस्य	
विर बहादुर पौडेल	सदस्य	
मिठु वि.क	सदस्य	
कपिल पाण्डे	सचिव (प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत)	

अन्य उपस्थिति :

गेम बहादुर पुन	वडा सदस्य - वडा नं. ७	
रमेश थापा	सूचना प्रविधि अधिकृत	
लक्ष्मी के.सी. कार्की	कार्यालय सहयोगी	



निर्णय नं १

प्रस्ताव नं १ उपर छलफल गर्दा कार्यपालिकाको पूर्व निर्णयहरुको समीक्षा गर्दा अधिकांश निर्णयहरु कार्यन्वयन भइरहेको पाइयो ।

निर्णय नं २

प्रस्ताव नं २ उपर छलफल गर्दा यस गाउँपालिका अन्तर्गत रहेका विभिन्न खोला तथा नदीहरुका प्रस्तावित वगर क्षेत्रहरुबाट दिगो तथा वातावरणमैत्री रुपले ढुङ्गा, गिट्टी तथा बालुवा (नदिजन्य पदार्थ) उत्खनन् तथा संकलन कार्यका लागि तयार भई यस कार्यालयमा पेश हुन आएको परिमार्जित वातावरणीय परिक्षण (IEE) स्वीकृत गर्ने र तपसिल बमोजिमका वगर/घाटहरुबाट (नदिजन्य पदार्थ) ढुङ्गा, गिट्टी तथा बालुवा उत्खनन् गरि विक्रि वितरण तथा आन्तरिक निकासी गर्ने कार्यका लागि शिलबन्दी बोलपत्र आह्वान गर्ने । साथै उक्त वगर तथा घाटहरुमा स्वीकृत परिमार्जित वातावरणीय परिक्षण (IEE) को पूर्ण अधिनमा रहि तोकिए बमोजिमका स्थानहरुबाट तोकिएकै समय र परिमाणमा नदिजन्य पदार्थ उत्खनन् तथा संकलन गर्नका लागि IEE मा तोकिए बमोजिमको विधिबाट गर्ने गरी स्वीकृती दिने साथै सोको जानकारी जिल्ला समन्वय समिति म्याग्दी, जिल्ला प्रशासन कार्यालय म्याग्दी तथा जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दीलाई दिने ।

तपसिल

- १) ठाडोखोला, सेकार्कु वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — १ सेकार्कु ।
- २) कालीगण्डकी, बावियोधारा वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — २ बावियोधारा ।
- ३) दुवारीखोला, दुवारीखोला वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — ३ दाना ।
- ४) घट्टेखोला, घट्टेखोला वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — ३ दाना ।
- ५) कालीगण्डकी, दाना वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — ३ दाना ।
- ६) कालीगण्डकी, महभिर वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — ७ महभिर ।
- ७) कालीगण्डकी, नौमुरे वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — ३, दाना ।
- ८) कालीगण्डकी, धानखेत वगर क्षेत्र, अन्नपूर्ण — ३ दाना ।

निर्णय नं ३ :

प्रस्ताव नं ३ उपर छलफल गर्दा यस गाउँपालिका अन्तर्गत रहेका विभिन्न खोला तथा नदीहरुका प्रस्तावित वगर क्षेत्रहरुबाट दिगो तथा वातावरणमैत्री रुपले ढुङ्गा, गिट्टी तथा बालुवा (नदिजन्य पदार्थ) उत्खनन् तथा संकलन कार्यका लागि फाईनल प्रतिवेदन तयार भई यस कार्यालयमा पेश हुन आएको परिमार्जित वातावरणीय परिक्षण (IEE) स्वीकृत समेत भईसकेको हुँदा उक्त परिमार्जित वातावरणीय परिक्षण (IEE) तयार गर्ने परामर्शदाता श्री Research And environmental Consulting Pvt.Ltd.


कपिल पाण्डे
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत


भारत कुमार पुन
अध्यक्ष

Anamnagar 19 Kathmandu लाई संझौता बमोजिमको रकम (भ्याट र ट्याक्स सहित) रु ९७,९८०.०० (सन्तानब्बे हजार एकसय असी रुपैया मात्र) विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन/प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण खर्च शिर्षक ३९९७२ अन्तर्गत विनियोजन रकम रु ६०००००.०० मध्येबाट भुक्तानी गर्ने ।



निर्णय नं ४

प्रस्ताव नं ४ उपर छलफल गर्दा चालु आ.व. २०८२।८३ को महिला विकास शाखा तर्फ स्वीकृत "गरिब तथा विपन्न ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम " कार्यान्वयनको लागि गाउँपालिकाले खरिद गरेको २०० सेट न्यानो कपडा (फाइबर सिरक-१, पोलर ब्याल्ड्रेट-१ र सिरानी (कभर सहित) -१) तपसिल बमोजिमको सङ्ख्यामा वडाहरुलाई पठाइ वितरण गर्ने ।

तपसिल

वडा नं १	वडा नं २	वडा नं ३	वडा नं ४	वडा नं ५	वडा नं ६	वडा नं ७	वडा नं ८
दोवा	भुरुङ तातोपानी	३ दाना	नारच्याङ	५ शिख	६ घर	हिस्तान	८ राम्चे
२५ सेट	१५ सेट	२५ सेट	२५ सेट	३० सेट	३० सेट	२५ सेट	२५ सेट

निर्णय नं ५:

प्रस्ताव नं ५ उपर छलफल गर्दा नेपाल पर्यटन बोर्डको मिति २०८२।०८।०८ गतेको पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन पत्रको व्यहोरा अनुसार "मौरिस हर्जोग ट्रेलमा विकास तथा प्रवर्द्धन" अन्तर्गत अन्नपूर्ण गाउँपालिका म्याग्दीको सहकार्यमा Maurice Herxog Trail मा पोर्टर सेल्टरको विकास तथा प्रवर्द्धन गर्ने परियोजनाको लागि कुल लागत रु ३६,००,०००/- मध्ये नेपाल पर्यटन बोर्डले रु २७,००,०००/- र गाउँपालिकाले म्याग्दी फण्ड बापत रु ९,००,०००/- विनियोजन गर्नुपर्ने हुदा उक्त बजेट आगामी हिउदे गाउँसभाको अधिवेशन विनियोजन गरि कार्यान्वयन गर्ने प्रकृया अघि बढाउने ।

(Signature)

गाउँपालिका अध्यक्ष

(Signature)

भारत कुमार पुन
अध्यक्ष



निर्णय नं ६

विविध प्रस्ताव उपर छलफल गर्दा तपसिल बमोजिम गर्ने ।

- १) यस गाउँपालिकाको वडा नं ४ नारच्याङमा अवस्थित विश्व प्रशिद्ध अन्नपूर्ण हिमाल प्रथम (८०९१ मि.) आरोहण गर्ने आधारशिविर बेस क्याम्प) सम्म पैदल यात्रा गर्दा हुमखोला देखि आधारशिविरसम्मको क्षेत्रमा सम्म मोबाईल नेटवर्क एवं इन्टरनेट सुविधाको पहुँच उपलब्ध गराईदिन नेपाल सरकार सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रीलाई सम्बोधन गरेर पत्राचार गर्ने ।
- २) यस गाउँपालिका वडा नं ४ नारच्याङ अन्तर्गत पर्ने प्रभा मा.वि पूर्वाधार निर्माण आयोजनाको संझौता गर्दाको वखत पूर्वानुमान गर्न नसकिएको परिस्थिति र सो सम्झौता कार्यान्वयनको क्रममा ठेक्का संझौतामा उल्लेखित परिमाणको विल (Bill of Quantity - BOQ) मा तपसिल बमोजिमको लागत अनुमान भएका Item हरु छुट हुन गएको तथा तपसिल बमोजिमका केहि Item हरु आवश्यक नदेखिएकाले सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३ को दफा (५४) को उपदफा (१) , सार्वजनिक खरिद नियमावली २०६४ को नियम (११८) तथा अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको सार्वजनिक खरिद नियमावली २०७६ को नियम (१२७) बमोजिम पूर्वाधार विकास शाखाबाट प्राप्त प्रतिवेदन, अन्य विज्ञ तथा अनुभवी व्यक्तीहरुबाट प्राप्त राय,पूर्वाधार शाखाबाट तयार गरिएको भेरिएसन हुने आईटमहरुको विवरण र प्राविधिक पुष्ट्याई तथा त्यसको लागत अनुमान समेतको आधारमा तपसिल बमोजिमको भेरिएसन आदेश स्वीकृत गर्ने ।

तपसिल :

भेरीयसन हुने आईटमहरु

क्र.सं	घटाउनु पर्ने /हटाउनु पर्ने आईटमहरुको विवरण					क्र.सं	बढाउनु पर्ने /थप गनुनु पर्ने आईटमहरुको विवरण					कैफियत
	कामको विवरण	एकाई	परमाण	दर	जम्मा		कामको विवरण	एकाई	परमाण	दर	जम्मा	
1	Granular sand filling in plinth under floors of 100 mm thick including watering, consolidating and dressing complete as per drawing, specification & instruction	Cum	-35.63	2500.00	-89075.00	1	Insurance for the loss of damage to works, plant, material, equipment, property and personnel injury or death, including third party insurance as per contract document.	Ps	1.00	180665.10	180665.10	
2	Providing, mixing and placing 75 mm thick PCC Work (1:3:6) in foundation trenches and plinths	Cum	-14.28	14000.00	-199919.55	2	Providing and laying 8 mm thick approved standard in quality, pattern and colour normal floor tiles over C/S(1:3) screeding in required slope including filling joints with white cement with skirting (kazzaria, somany or equivalent)	sqm	770.00	2752.33	2119294.10	
3	Providing and laying a layer of Polythene Sheet Laying in interlock joint as per drawings Specification & instruction	Sqm	-356.25	200.00	-71250.00	3	Providing and laying 7 mm thick approved standard in quality, pattern and colour normal Wall tiles over C/S(1:4) screeding in required slope including filling joints with white cement. (kazzaria, somany or equivalent)	sqm	146.09	2719.19	397232.87	

उपिध पाण्डे
मुख्य प्रशासकीय अधिकृत

भारत कुमार पुन
अध्यक्ष



4	1/2 Half Brick wall 1:4 (required in the walls of all the storerooms)	sqm	-208.12	1000.00	-208120.00	4	Marble works Providing and laying 13 mm marble, with 20 mm cement mortar in staircase along with polishing	sqm	1810.90	394207.59	
5	Providing and laying 38mm thick floor of C/S(1.2.4) and making surface ready with cement finishing.	sqm	-190.05	400.00	-76019.88	5	Two coats of Preparation enamel paints Applying with prime coat for Wooden door.	sqm	197.36	246.10	50192.80
6	Providing and laying 12mm thick approved standard in quality, pattern and color floor tiles over C/S(1.3) screeding in required slope including filling joints with white cement with skirting (kazzaria, somany or equivalent)	sqm	-770.00	3500.00	-2695000.00	6	Spiral ladder construction with painting all complete (75cm wide)	Nos	6.00	8333.67	50002.02
7	Providing and laying 10mm thick approved standard in quality, pattern and color Wall tiles over C/S(1.4) screeding in required slope including filling joints with white cement. (kazzaria, somany or equivalent)	sqm	-194.78	3000.00	-584340.00	7	1.1 Light/ Fan Points (b) Panel Light, point with 2.5mm ² PVC Insulated copper wire	point	82.00	700.00	57400.00
8	Marble works Providing and laying 16 mm marble, with 20 mm cement mortar in staircase along with polishing	sqm	-95.58	4000.00	-382320.00	8	Light Fixtures: 2x2 36 w Square Surface Light Panel W-1 (6000/6500 K)	Nos	94.00	1000.00	94000.00
9	Supplying and fixing of 38mm thick tuni wood Shutter with Dila Khappa for door panels	sqm	-101.09	4500.00	-454905.00	9	White glazed earthenware floor mounted close coupled European Water Closet set size 355x650mm with standard bakelite seat cover, bracket, CP angular cock, PVC connector pipe complete with testing and ready for operation	Nos	2.00	20000.00	40000.00
10	Spiral ladder construction with painting all complete (90 cm wide)	RM	-3.00	10000.00	-30000.00	9	(50x40)cm Porcelain day white glaze Wash basin with pillar cock complete set with 15 mm CP/PVC connections with couplings, 15mm CP angular cocks -1 no, 15 mm cp pillar cock, 32mm PVC bottle trap, pedestal with testing and ready for operation as per specifications and site engineer instructions all complete	set	8.00	7248.07	57984.56
11	Light Fixtures: (a) 1x2 Square Concealed Light Panel	set	-94.00	1000.00	-94000.00						
12	(a) 1 Gang 1 way switch	set	-3.00	400.00	-1200.00						
13	(b) 2 Gang 1 way switch	set	-6.00	500.00	-3000.00						
14	(c) 3 Gang 1 way switch	set	-4.00	220.00	-880.00						
15	(f) 2 way switch	set	-4.00	29.00	-116.00						
16	(g) 16A MCB	set	-26.00	180.00	-4680.00						
17	(i) Junction plate 4"x4"	set	-50.00	14.00	-700.00	10	Porcelain day white glaze Wash basin for disable with 15 mm cp pillar cock and grab bar all complete set.	set	2	7143.51	14287.02
18	(j) Junction plate 6"x8"	set	-50.00	28.00	-1400.00						
19	(k) Junction plate 8"x10"	set	-50.00	35.00	-1750.00						
20	(l) ceiling rose	set	-16.00	61.00	-976.00						
21	(m) metal box 3"x3"	set	-105.00	44.00	-4620.00						
22	(n) metal box 3"x5"	set	-26.00	52.00	-1352.00	11	CP Commode Spray	Nos	2.00	2000.00	4000.00
	Power Cable					12	CP Robe Hook	Nos	3.00	1000.00	3000.00
23	7/22 PVC copper Wire Nepal, Prakash NS equivalent	RM	-520.00	43.33	-22533.33						
24	3/22 PVC copper Wire Nepal, Prakash NS equivalent	RM	-1580.00	18.89	-29466.67						
25	1/18 PVC copper Wire Nepal, Prakash NS equivalent	RM	-630.00	16.11	-10150.00						
26	7/20 PVC copper Wire Nepal, Prakash NS equivalent	RM	-90.00	68.89	-6200.00						
	Chlorinated Poly Vinyl Chloride (CPVC) pipes SDR-11 including MS clamps and brackets, nails and hooks, fittings (tees, Elbows, Unions etc) and all necessary CPVC/Brass specials required for complete installation, cutting, jointing, sealing of joints etc, installation of pipes and specials including making holes and cutting grooves on walls or floor and repainting the same to its original finish. Pipes to be installed on trenches or walls or floor or duct as per drawings, specifications and instructions, cleaning of the system, testing and ready for operation. The rate shall include for all labour and materials required. The measurement shall be done for running meters, fittings etc not payable separately.										
27	32mm	RM	-64.25	1575.22	-101207.89						
28	40 mm	RM	-33.67	800.00	-26936.00						
	CPVC Ball Valve including jointing materials all complete set as per specifications and site engineer's instruction.										

KH

भारत कुमार पुन
अध्यक्ष

सुदूर पश्चिमी प्रदेश, नेपाल, २०७३

29	20 mm	No	-1.00	2000.00	-2000.00								
30	32 mm	No	-3.00	1247.79	-3743.37								
31	Toilet pan set Orissa 22" all complete	set	-2.00	1990.00	-3980.00								
32	White glazed earthenware half pedestal Hand wash basin with 15 mm CP/PVC connectors with both ends couplings, 15mm CP angular cocks -2 no, 15mm CP Single lever Basin Mixer, 32mm PVC bottle trap, waste coupling with testing and ready for operation as per specifications and site engineer	set	-8.00	10000.00	-80000.00								
33	Instructions all complete Porcelain clay white glaze Wash basin for disable with mixture and grab bar all complete set	set	-2.00	8000.00	-16000.00								
34	CP Bib cock	No	-4.00	2000.00	-8000.00								
35	PVC SWR (Soil, Waste) eco-drain pipes with all necessary ring gaskets, PVC fittings, including MS clamps, hangers, cutting, jointing, sealing, installation of pipes and specials including making holes and cutting grooves on walls or floor and repairing the same to its original finish. Pipes to be installed on trenches or walls or floor or duct or hung to ceilings as per drawings, specifications, manufacturer's recommendations, instructions, cleaning of the system, testing and ready for operation. The rate shall include for all labour and materials required. The measurement shall be done for running meters, fittings etc not payable separately.												
36	75 mm ED 6 kg/cm2	RM	-21.89	600.00	-13134.00								
37	50 mm ED 6 kg/cm2	RM	-18.00	500.00	-9000.00								
38	Manhole cover 600x600 mm internal size	No	-1.00	3000.00	-3000.00								
39	450x450 mm internal size	No	-1.00	2500.00	-2500.00								
39	Construction of brick masonry waste water collection chamber (internal height varies from 600 to 1500mm) with 230mm thick brickwork in 1:4 cement mortar, 100mm thick PCC M15 base, 150mm thick RCC M15 slab cover, internal wall and floor finish with 12 mm thick cement plaster 1:4, PCC M15 benching on floor, 500x500mm dia CI manhole cover with frame (Medium duty), earthwork in excavation,	No	-1.00	20000.00	-20000.00								
backfilling and site clearance Total Amount without VAT					-5263474.48	Total Amount Without VAT					3438266.06		
Total Vatable Amount					-5263474.48	Total Vatable Amount					3257600.96		
VAT 13%					-684251.68	VAT 13%					423486.12		
Grand Total with Vat					-5947726.16	Grand Total with Vat					3861764.18		

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

भारत कुमार पुन
अध्यक्ष